Начальнику

Управления образования

администрации МО

«Хасавюртовский район»

Кабардиеву К.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,

фамилия

имя

отчество

Документ, удостоверяющий личность- паспорт

Серия     Номер

Прошу Вас зарегистрировать меня для сдачи единого государственного экзамена в

____________________________________________________________________________
образовательная организация

По следующим общеобразовательным предметам:

Наименование предмета Досрочный период Основной период

Русский язык
Математика (профильный уровень)
Математика (базовый уровень)
Физика
Химия
Информатика и ИКТ

Биология
История
География
Английский язык (письменная часть)
Английский язык (устная часть)
Обществознание
Литература

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

Подпись заявителя   ______________/_______________________________(Ф.И.О.)

 «____» _____________ 20___ г.

Контактный телефон  (    )    -   -

Дата рождения: ч ч . м м .   г г

СНИЛС:    .    .     -